quemdam rev. virum mag. Ph. Galeys, thesaur. diet® ecclesi® Cicestr. solempni incensatione, idem

ven. pater pr®cedente ipsum processione predicta ad summum altare ejusdem ecclesi® honorifice

deductus est, et dicta super eundem patrem ante dictum altare prostratum per decanum predictum
collecta in liujusmodi actu consueta, idem ven. pater episcopus decanum et canonicos diet® ecclesi®

tunc pr®sentes ad osculum pacis recepit Quo facto mag. Petrus vicarius perpetuus de

Estborne assumpto tliemate,” Pastor visitat gregem,” collationem fecit Qua finita idem

ad domum capitularem accessit. b

One form of an archiepiscopal visitation is preserved.

Memorandum quod secundo Idus Decembris anno domini mccxcix. venerabilis pater Kobertus

Cantuar. arehiepiscopus venit ad civitatem Cicestr. ad visitationis officium exercendum. Cui

primo extra civitatem in equis decanus et canonici qui presentes fuerant occurrerunt, eoque salutato

celeriter ad ecclesiam redeuntes una cum ipsius loci episcopo ac toto choro, ipso, videlicet, episcopo

pontificalibus induto et decano cum capa chori, aliis omnibus in liabitu consueto prater sacerdotes

diaconum et subdiaconum duos libros evangeliorum deferentes et unum clericum crucem defe-

rentem, aliurn cum aqua benedicta et duos cum thuribulis, alios vero duos cum cereis qui more

processionali fuerunt induti. Hii omnes processionaliter ordinati in porta orientali cimiterii dominum.

Archiepiscopum receperunt. Episcopus vero et decanus acceptis thuribulis eum incensarunt;

deinde duos libros evangeliorum ei ad osculum porrexerunt, et recepta de manu ejus aqua benedicta

eum in ecclesiam duxeruntprocessione cum cantico preeunte, quo ducto coram magno
altari prostra-

vit se in oratione aliquamdiu. Deinde episcopus orationem quandam dixit super eum ; mox eo

erecto, magno altari deosculato vertit se ad populum benedictionem fundendo, quo facto ingressus
est ad capitulum et sedens premisso themate proposuit verbum Dei. Thema autem fuit tale, Missus

es ut visites Judeam et Jerusalem, Esdre vii. c.; finito vero sermone omnibus aliis exclusis a capitulo,

exceptis suis clericis et episcopo decano canonicis et vicariis familiaribus, precepit legi certificato-

a De Jocundo Adventu, fo. vi. b Keg. fo. 25 b.

rium super mandato visitationis, deinde fecit recitari constitutionem quandam novam Bonifacii

VIII. que incepit Quia plerique, in titulo de Officio Ordinar. lib. vi. a Qua perlecta fecit legi
cedulam quandam continentem que monuit omnes et singulos ut super defectibus quos noverint

in personis vel in officiis seu in rebus quibuscunque ad dictam ecclesiam pertinentibus meram et

liberam patefacerent veritatem sub pena excommunicacionis quarn in scriptis promulgavit. Deinde

cum solo episcopo secessit in thesaurariam et eum singillatim et secreto super multis et variis

articulis examinavit. (MS. Univ. Coll. fo. 95.)

De Jubamento ViCAitii. b

In Dei nomine die x. Martii mcccxci. ordinatum est per rcverendum in Christo

patrem et dom. dom. Eicardum Dei gratia Cic. episcopum de expresso consensu

et assensu reverendorum virorum, domini W. Lollyngton decani, mag. Mich.

Cranstoun preb. de Wystryng, dom. W. Petteworth preh. de Pfcrles, et dom.

Job. Yermonth preh. de Ilampstede, canonicorum residentium, ac dom. N. Stone

archd. Lew. et preb. de Hanfelde, et mag. Mich. Cergeaux preh. de Selsey, cano-

nicorum dictse ecclesise in ipsa ecclesia Cicestr. congregatorum, quod quilihet
vicarius chori ejusdem ecclesise in admissione sua jurabit fidelitatem ecclesise

ohedientiam decano reverentiam capitulo et quod non stabit in stallo contra

voluntatem domini sui rationahilem coram decano et capitulo allegatam et

probatam.

The establishment of vicars was complete in the time of Bishop Seffrid 11. who allotted the

amount of stall-wages to be paid to them by their “ domini,” the several dignitaries and canons.

A prebendary of Eerles had the fruits of his prebend sequestered because he did not pay the vicar

who served in his stall.0 In 1355 Archbishop Islip found many stall-wages in arrear at his visita-

tion. 11 Their first charter was given Dec. 30, 1277, by Edward I. “pro stabilienda communitate

vicariorum choralium in ecclesia Cyc.e”

They were to be appointed by the dean and canons. Each prebendary nominated within a

month after a vacancy for probation in singing and reading/ On June 15, 1334, they were

incorporated (Add. MS. 5706, f. 333) by Edward 111. who empowered them to elect a principal
and be incorporated “ ut de castero principalis et communitas vicariorum ecclesise Sanctse Trinitatis

fiant et nominentur; habeant unum commune sigillum pro negotiis agendis; et sint capaces

ad acquierendum terras et tenementa, possessiones, et emolumenta spiritualia et temporaliacon-
firmed Dec. 30, 1465, 5 Edw. IV.S

In 1411 Elizabeth Countess of Kent bequeathed “vicar’ Coll’ Sancti Ricardi Cicestr’ xls. Item

anachorit’ in dicto collegio vis. viiid.” In 1415 “presbyter reclusus in ecc. Cic.” is mentioned.11

a Lyndw. Prov. p. 16.

d Reg. Islip, fo. 84b.